
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      30.05.2012                 № 8/47  
          г.Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении численного и персонального состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О  

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской 

области», Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить персональный состав  комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – комиссия) в количестве 15 

человек. 

2. Признать утратившими силу: 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.04.2011 № 3/11 

«Об утверждении численного и персонального состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.07.2011 № 7/46 « 

О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 

27.04.2011 № 3/11». 

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 



Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы           В.В. Крешетов 


